
Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č.1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Česká - úprava křižovatky a výstavba chodníku"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 11.09.2023

Název části stavby dotčené změnou „Karlovy Vary, Tašovice - křižovatka u/ic Česká, Hradištní
(včetně čísla SO): a  fjBrodu"

Popis změny, technického řešení:___________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Předpokládaný rozsah odstranění živičného krytu dle projektu 
byl vyšší než skutečný.

Nové řešení: Ponížený rozsah odstranění živičného krytu-

Zdůvodnění změny: Při provádění stavebních prací bylo provedeno odstraňování živičného krytu v menším rozsahu 
dle přiloženého soupisu prací - živičné kryty bourání.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: není



Příloha č.6

Vyjádření zhotovitele: Souhlasím s ponížením rozsahu odstranění živičného krytu viz. přiložený soupis prací - živičné kryty

Požadavek zhotovitele na změnu č.1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Česká - úprava křižovatky a výstavba chodníku”

b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

*****

Vyjádření objednatele: 

Datum:

■iÁ. I w ť b

Podpis:



Příloha č.6

Ocenění ke změně č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Česká - úprava křižovatky a výstavba chodníku"

číslo projektu: P242020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: 1/11.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): „Karlovy Vary, Tašovice - křižovatka ulic 
Česká, Hradištní a U Brodí/___________

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 11.09.2023 se odsouhlasuje změna: Živičné kryty bourání

smlouva
č.pol. kód položky popis m.j. množství j.cena celkem Kč

8 113107243 Odstranění podkladu živičného tl přes 
100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2

m2 -128,000 49,00 Kč - 6 272,00 Kč

5
113107222 Odstranění podkladu z kameniva 

drceného tl přes 100 do 200 mm strojně 
pl přes 200 m2

m2 -128,000 29,00 Kč 3 712,00 Kč

19 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 
10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 -19,200 215,00 Kč 4 128,00 Kč

20
162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 -76,800 8,00 Kč 614,40 Kč

106
997221655 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t -35,520 80,00 Kč 2 841,60 Kč

celkem - 17 568,00
Kč

Celkem včetně DPH 21 % - 21 257,28 Kč


